
ZARZĄDZENIE NR 238/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, z poźn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań zleconych 
gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4829D3-C74C-43A3-9FCF-F400DC134970. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 238/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 101 346,97 -107 385,00 3 993 961,97 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

59 016,00 -4 652,00 54 364,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

59 016,00 -4 652,00 54 364,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

385 500,00 -76 885,00 308 615,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

385 500,00 -76 885,00 308 615,00 

 85216  Zasiłki stałe 579 777,00 -25 848,00 553 929,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

579 777,00 -25 848,00 553 929,00 

Razem: 88 029 807,09 -107 385,00 87 922 422,09 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4829D3-C74C-43A3-9FCF-F400DC134970. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 238/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 637 697,03 0,00 1 637 697,03 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 1 348 000,00 -5 000,00 1 343 000,00 

  4260 Zakup energii 330 000,00 -40 000,00 290 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 15 000,00 185 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 430 000,00 20 000,00 450 000,00 
 70095  Pozostała działalność 68 200,00 5 000,00 73 200,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 35 000,00 5 000,00 40 000,00 
750   Administracja publiczna 9 554 707,49 0,00 9 554 707,49 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 275 633,76 -8 000,00 267 633,76 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 258 633,76 -8 000,00 250 633,76 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 8 693 798,98 8 000,00 8 701 798,98 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 2 000,00 27 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 55 000,00 3 000,00 58 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 22 850,00 2 000,00 24 850,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 197 600,00 0,00 197 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 97 100,00 -500,00 96 600,00 
  4540 Składki do organizacji 

międzynarodowych 12 000,00 500,00 12 500,00 
801   Oświata i wychowanie 31 422 091,92 0,00 31 422 091,92 

 80101  Szkoły podstawowe 13 933 691,91 30 123,79 13 963 815,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 206 076,01 -9 000,00 2 197 076,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 621 736,20 39 000,00 1 660 736,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 166 199,08 350,00 166 549,08 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 -2 000,00 31 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 770,00 -3 000,00 128 770,00 
  4260 Zakup energii 750 930,40 -15 000,00 735 930,40 
  4270 Zakup usług remontowych 97 505,17 14 121,27 111 626,44 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 380,00 300,00 12 680,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 496 537,94 15 352,52 511 890,46 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 376 889,93 -10 000,00 7 366 889,93 
 80104  Przedszkola 11 658 360,52 -30 000,00 11 628 360,52 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 880 000,00 -30 000,00 2 850 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 972 963,00 2 954,66 975 917,66 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 213,68 -1 458,16 24 755,52 
  4220 Zakup środków żywności 515 325,00 3 327,66 518 652,66 
  4270 Zakup usług remontowych 38 617,50 -1 927,54 36 689,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4829D3-C74C-43A3-9FCF-F400DC134970. Podpisany Strona 1



  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 630,00 -800,00 3 830,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 491,28 -100,12 5 391,16 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 135,84 -1 000,00 135,84 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 6 389,00 -996,50 5 392,50 
 80107  Świetlice szkolne 1 146 906,21 -21 810,97 1 125 095,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 19 698,22 -3 000,00 16 698,22 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 39 696,00 -2 510,97 37 185,03 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 843 521,95 -15 000,00 828 521,95 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 315 439,12 30 000,00 1 345 439,12 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 190 000,00 30 000,00 220 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 212 742,00 0,00 1 212 742,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 232 000,00 -5 015,01 226 984,99 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 32 344,00 5 259,51 37 603,51 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 43 441,13 -244,50 43 196,63 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

85 466,48 0,00 85 466,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 846,43 -0,23 846,20 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 620,05 0,23 84 620,28 
 80195  Pozostała działalność 1 964 862,68 -8 312,82 1 956 549,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 931,00 2 000,00 10 931,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 274 928,10 769,52 275 697,62 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 422 479,91 -16 082,34 406 397,57 

851   Ochrona zdrowia 784 175,88 0,00 784 175,88 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 710 675,88 0,00 710 675,88 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 173 300,00 -1 500,00 171 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 500,00 2 700,00 79 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 25 519,00 300,00 25 819,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 247 075,88 -1 500,00 245 575,88 

852   Pomoc społeczna 9 984 815,97 -107 385,00 9 877 430,97 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 770 900,87 4 900,00 1 775 800,87 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 770 900,87 4 900,00 1 775 800,87 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 349 784,80 0,00 1 349 784,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 172,90 -200,00 143 972,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 779,60 1 000,00 103 779,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 107,84 -800,00 95 307,84 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 13 300,00 0,00 13 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4829D3-C74C-43A3-9FCF-F400DC134970. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 4 500,00 11 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 000,00 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

59 016,00 -4 652,00 54 364,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 016,00 -4 652,00 54 364,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

642 166,00 -76 885,00 565 281,00 

  3110 Świadczenia społeczne 642 166,00 -76 885,00 565 281,00 
 85216  Zasiłki stałe 579 777,00 -25 848,00 553 929,00 
  3110 Świadczenia społeczne 579 777,00 -25 848,00 553 929,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 019 694,08 -31 900,00 2 987 794,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 811,00 -10 000,00 59 811,00 
  4260 Zakup energii 127 101,00 -10 000,00 117 101,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 625,00 -7 000,00 11 625,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 55 603,00 -4 900,00 50 703,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 468 531,00 -2 000,00 1 466 531,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 42 214,00 -2 000,00 40 214,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 550 000,00 29 000,00 579 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 550 000,00 29 000,00 579 000,00 

855   Rodzina 9 216 038,95 0,00 9 216 038,95 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 396 699,11 0,00 6 396 699,11 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 600,00 -1 000,00 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 115 980,47 60 900,00 6 176 880,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 198,00 -50 000,00 137 198,00 
  4260 Zakup energii 100,00 -100,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -800,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 4 500,00 -4 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 137 020,12 -804,00 136 216,12 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 804,00 -804,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 270 000,00 -5 000,00 265 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

270 000,00 -5 000,00 265 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 701 200,00 5 804,00 707 004,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

701 200,00 5 804,00 707 004,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 1 476 482,92 0,00 1 476 482,92 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 1,00 3 001,00 

  4260 Zakup energii 67 630,25 600,00 68 230,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4829D3-C74C-43A3-9FCF-F400DC134970. Podpisany Strona 3



  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -601,00 2 399,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 8 214 198,84 0,00 8 214 198,84 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 688 439,94 0,00 4 688 439,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 793,94 -3 000,00 31 793,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 500,00 -1 500,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 387,48 -21 387,48 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 438 505,66 27 432,71 4 465 938,37 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 000,00 -840,23 159,77 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -605,00 395,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 217 917,00 -25 000,00 192 917,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -25 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 1 644 071,06 25 000,00 1 669 071,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -10 000,00 75 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 39 330,78 -15 000,00 24 330,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 379 440,28 50 000,00 1 429 440,28 

926   Kultura fizyczna 1 939 513,87 0,00 1 939 513,87 
 92695  Pozostała działalność 1 705 493,87 0,00 1 705 493,87 
  4260 Zakup energii 409 300,00 -15 000,00 394 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -500,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 333 130,15 15 500,00 348 630,15 

Razem: 89 936 637,10 -107 385,00 89 829 252,10 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4829D3-C74C-43A3-9FCF-F400DC134970. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 238/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 85 466,48 0,00 85 466,48 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

85 466,48 0,00 85 466,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 846,43 -0,23 846,20 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 620,05 0,23 84 620,28 

855   Rodzina 6 575 928,11 0,00 6 575 928,11 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 396 699,11 0,00 6 396 699,11 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 -1 000,00 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 115 980,47 60 900,00 6 176 880,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 198,00 -50 000,00 137 198,00 
  4260 Zakup energii 100,00 -100,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -800,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 -4 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 -3 000,00 0,00 

Razem: 9 729 596,07 0,00 9 729 596,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4829D3-C74C-43A3-9FCF-F400DC134970. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 238/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przezadministrację rządową


